

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VD13316

Stavba: Městské parkoviště na ul. Slovácká Břeclav

KSO: 822 29

Místo: Břeclav

CC-CZ:

Datum: 20.10.2017

Zadavatel:

Město Břeclav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH

4 261 231,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 261 231,00	894 858,51
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

5 156 089,51

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VD13316

Stavba: Městské parkoviště na ul. Slovácká Břeclav

Místo: Břeclav

Datum: 20.10.2017

Zadavatel: Město Břeclav

Projektant: ViaDesign s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 261 231,00	5 156 089,51	
SO 101	Parkovací plochy	4 210 744,29	5 095 000,59	STA
SO 101	Parkovací plochy	4 210 744,29	5 095 000,59	Soupis
SO 102	Komunikace a přilehlé plochy	0,00	0,00	STA
SO 102	Komunikace a přilehlé plochy	0,00	0,00	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	50 486,71	61 088,92	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	50 486,71	61 088,92	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Městské parkoviště na ul. Slovácká Břeclav

Objekt:

SO 101 - Parkovací plochy

Soupis:

SO 101 - Parkovací plochy

KSO: 822 29
Místo: Břeclav

CC-CZ:
Datum: 20.10.2017

Zadavatel:
Město Břeclav

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
ViaDesign s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	4 210 744,29
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 210 744,29	21,00%	884 256,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	5 095 000,59
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městské parkoviště na ul. Slovácká Břeclav

Objekt:

SO 101 - Parkovací plochy

Soupis:

SO 101 - Parkovací plochy

Místo: Břeclav

Datum: 20.10.2017

Zadavatel: Město Břeclav

Projektant: ViaDesign s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 210 744,29

HSV - Práce a dodávky HSV

4 210 744,29

1 - Zemní práce	1 052 922,50
2 - Zakládání	272 603,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 367,50
5 - Komunikace pozemní	2 175 719,35
8 - Trubní vedení	45 317,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	395 344,00
997 - Přesun sutě	241 190,09
998 - Přesun hmot	21 280,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městské parkoviště na ul. Slovácká Břeclav

Objekt:

SO 101 - Parkovací plochy

Soupis:

SO 101 - Parkovací plochy

Místo: Břeclav

Datum: 20.10.2017

Zadavatel: Město Břeclav

Projektant: ViaDesign s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 210 744,29

D HSV Práce a dodávky HSV

4 210 744,29

D 1 Zemní práce

1 052 922,50

1	K	112101101	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,000	236,00	472,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro odstranění stromů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení kmene a větvi odděleně na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 3. Průměr kmene se měří v místě řezu. 4. Ceny nelze užít v případě, kdy je nutné odstraňování stromu po částech; tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 823-1 Plochy a úprava území. 5. Počet stromů při kácení souvislého lesního porostu lze určit podle tabulky uvedené v příloze č. 2. 6. Práce jsou prováděné technikou volného kácení. O volné kácení se jedná v případě, kdy se kácí strom s volným kruhovým prostorem o poloměru minimálně 1,5 násobku výšky káceného stromu ve všech směrech.

PSC

VV "stávající stromy" 2

2,000

2	K	112111111	Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách	kus	2,000	584,00	1 168,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na likvidaci ohniště. 2. Cena lze použít i pro pálení nehroubí z prořezávek, 1 ks odpovídá 400 m2 nehroubí. 3. Množství měrných jednotek se určuje v kusech stromů.

PSC

VV

2

2,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	730,00	1 460,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Mají-li se odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze č. 1. 4. Zásyp jam po pařezích se oceňuje cenami souboru cen 174 20-12 této části katalogu. 5. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot.								
PSC								
VV		2			2,000			
4	K	112211111	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m	kus	2,000	202,00	404,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodorovné přemístění pařezů ze vzdálenosti do 20 m, b) ukládání pařezů na ohništi c) udržování ohně d) likvidaci ohniště e) zajištění požární ochrany prostoru, v němž se spalování provádí 2. Průměr pařezů se měří v místě řezu kmene. 3. Hromada je navršená figura pařezů hrubě očištěných a upravených štipáním ke spálení. 4. Počet kusů na hromadě je u ceny: a) 112 21-1111 cca 30 ks, b) 112 21-1112 cca 15 ks, c) 112 21-1113 cca 5 ks, d) 112 21-1114 cca 2 ks.								
PSC								
VV		2			2,000			
5	K	113106121	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	21,000	34,00	714,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -7232 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého; pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. U komunikací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční rozebrání (kromě silničních dílců), u vozovek a ploch větších než 50 m2 pro rozebrání strojní. 4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01 tohoto ceníku, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01 tohoto ceníku. 5. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.								
PSC								
VV		"stávající bet. dlažba 30x30" 21			21,000			
6	K	113106123	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	29,000	36,00	1 044,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -7232 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého; pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. U komunikací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční rozebrání (kromě silničních dílců), u vozovek a ploch větších než 50 m2 pro rozebrání strojní. 4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01 tohoto ceníku, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01 tohoto ceníku. 5. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.								
	PSC							
	VV		"předláždění zám.60" 1,5+1,5+1,5+1,5		6,000			
	VV		"zám.60" 8		8,000			
	VV		"zatravnovací dl.80" 15		15,000			
	VV		Součet		29,000			
7	K	113107121	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	21,000	14,00	294,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevýkazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí. 8. Ceny -714 . , -718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

VV			"odkop kce ŠD tl.100mm" 21		21,000			
----	--	--	----------------------------	--	--------	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	8,000	28,00	224,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí. 8. Ceny -714 . , -718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

VV

"odkop kce ŠD tl.190mm" 8

8,000

9	K	113107165	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	170,000	71,00	12 070,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m² jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m² pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny -714 . , -718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

VV

"odkop stávající kce ŠD tl.500mm" 40+130

170,000

10	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ² živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	100,000	28,00	2 800,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m² jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m² pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny -714 . , -718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

VV

"stávající živ. ostrůvky tl.100mm" 5*20

100,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	1 965,000	47,00	92 355,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí. 8. Ceny -714 . , -718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

PSC

VV

"odkop stávající kce ŠD tl.350mm" 1965

1 965,000

12	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živичných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	1 965,000	14,00	27 510,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m² jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m² pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny -714 . , -718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

VV

"stávající živ. plocha tl.50mm" 1965

1 965,000

13	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného	m3	9,000	142,00	1 278,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek se určuje v m³ objemu podkladu každé vrstvy samostatně.

VV

"odstranění kce násypu pod zatravnovací dlažbou ŠD" 0,6*15

9,000

14	K	113154334	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m ² bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	1 965,000	56,00	110 040,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m²) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m² frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust' nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.								
VV			"stávající živ. plochy tl.100mm" 1965		1 965,000			
15	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	9,000	68,00	612,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.								
VV			"stávající sil. obruba" 9		9,000			
16	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	126,000	54,00	6 804,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.								
	VV		"stávající sil. obruba" 21,5+33,5+27+44		126,000			
17	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 493,900	57,00	85 152,30	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopy odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorníci. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.								
	VV		"odstranění převýšení u obruby" 110*2,5		275,000			
	VV		"odkop zeminy tl.100mm pro zatravnění" 0,1*1395		139,500			
	VV		"odkop zeminy tl.500mm pro novou kci" 0,5*1190		595,000			
	VV		"sanace tl.200mm" 0,2*2422		484,400			
	VV		Součet		1 493,900			
18	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	1 493,900	6,00	8 963,40	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopy odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorníci. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.								
	VV		1493,9		1 493,900			
19	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	16,065	177,00	2 843,51	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtek a hatí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m³, i když skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zářezů pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-li projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 4. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 6. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.								
		PSC						
		VV	"pro zrušení šachet a DV" 3*((1,5*1,5*1,5)-(1,5*0,93))		5,940			
		VV	"nové DV" 3*(1,5*1,5*1,5)		10,125			
		VV	Součet		16,065			
20	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	16,065	18,00	289,17	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtek a hatí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m³, i když skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zářezů pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-li projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 4. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 6. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.								
		PSC						
		VV	16,065		16,065			
21	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m3	222,800	202,00	45 005,60	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.					
		PSC						
		VV	"rýha pro napojení DV" 8,5*0,4*1,5		5,100			
		VV	"rýha pro drenáž" 1,4*155,5		217,700			
		VV	Součet		222,800			
22	K	132201109	Hloubení zapazených i nezapazených ryn šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	222,800	20,00	4 456,00	CS ÚRS 2017 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.					
		VV	222,8		222,800			
23	K	162301401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,000	292,00	584,00	CS ÚRS 2017 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.					
		VV	2		2,000			
24	K	162301411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	292,00	584,00	CS ÚRS 2017 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.					
		VV	2		2,000			
25	K	162301421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	292,00	584,00	CS ÚRS 2017 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.					
		VV	2		2,000			
26	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 346,540	74,00	99 643,96	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV	"odkop" 1493,9+16,065+222,8	1 732,765
VV	"zásyp" -1*(42,625+334+7,5+2,1)	-386,225
VV	Součet	1 346,540

27	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	16 158,480	1,00	16 158,48	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	------------	------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV	12*1346,54	16 158,480
----	------------	------------

28	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 346,540	10,00	13 465,40	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	-----------------------------	----	-----------	-------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasně skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasně skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasně skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasně skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmутí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV

1346,54

1 346,540

29	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 423,772	101,00	244 800,97	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	-----------	--------	------------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV

1,8*1346,54

2 423,772

30	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	430,210	89,00	38 288,69	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č. 1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní tratě vodovody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezahutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezahutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezahutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9. Míru zhutnění předepisuje projekt.								
PSC								
	VV		"dosyp pod novou kci chodníků tl.250mm - zemina zpětně" 0,25*170,5		42,625			
	VV		"dosyp pod zatravnění a vyrovnaní sklonu k budově tl.400mm - zemina zpětně" 0,4*(708,5+126,5)		334,000			
	VV		"dosyp pod novou kci chodníků k budově tl.500mm - zemina zpětně" 0,5*15		7,500			
	VV		"dosyp pod novou kci chodníků k budově tl.300mm - zemina zpětně" 0,3*7		2,100			
	VV		"zásyp zrušených šachet ŠD" 3*(1,5*1,5*1,5)		10,125			
	VV		"zásyp nových DV ŠD" 3*((1,5*1,5*1,5)-(1,5*0,93))		5,940			
	VV		"výplň vegetační dlažby 30% plochy ŠD" 0,08*349		27,920			
	VV		Součet		430,210			
31	M	583438100	kamenivo drcené hrubé frakce 4-8	t	55,840	510,00	28 478,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výplň vegetační dlažby 30% plochy" 349*0,08*2		55,840			
32	M	583441690	štěrkodrt' frakce 0-32 OTP ČD	t	42,024	313,00	13 153,51	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"zásyp zrušených šachet ŠD" 3*(1,5*1,5*1,5)*2		20,250			
	VV		"zásyp nových DV ŠD" 3*((1,5*1,5*1,5)-(1,5*0,93))*2		11,880			
	VV		"obsyp napojení DV" ((8,5*0,4*1,5)-(8,5*0,018))*2		9,894			
	VV		Součet		42,024			
33	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	4,947	197,00	974,56	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.								
	PSC							
	VV		"napojení DV" (8,5*0,4*1,5)-(8,5*0,018)		4,947			
34	K	176101112.R	Výplň trub DN600, délky do 200 m jílopopílkovou suspenzí	m3	25,200	1 404,00	35 380,80	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Zaslepení kanalizace					
	VV		90*0,28		25,200			
35	K	181301111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	2 252,000	18,00	40 536,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmuti ornice. 3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.								
	PSC							
	VV		"nové zatravnění" 2252		2 252,000			
36	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	405,360	58,00	23 510,88	CS ÚRS 2017 01
	VV		"nové zatravnění" 0,1*1,8*2252		405,360			
37	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 252,000	10,00	22 520,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.								
VV			2252	2 252,000				
38	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	90,080	112,00	10 088,96	CS ÚRS 2017 01
VV			0,04*2252	90,080				
39	K	181951101	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	2 623,990	9,00	23 615,91	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspy rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláň z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.								
VV			2422+(0,4*466)+(0,1*155,9)	2 623,990				
40	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	80,000	7,00	560,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro výsadbu růží. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Výška keře se měří před sestřížením. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.								
VV			"nové keře" 80	80,000				
41	M	026505310	Zlatice prostřední (Forsythia intermedia) 35 - 50 cm, KK	kus	80,000	81,00	6 480,00	CS ÚRS 2017 01
VV			80	80,000				
42	K	184201111	Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene do 1,8 m	kus	11,000	315,00	3 465,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž kůlu a spojovací materiál. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Ceny -1111, -1121, -1131 a -1141 lze použít i pro keře výšky do 2,5 m. 4. Výška kmene se měří od kořenového krčku k první větvi koruny. 5. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.								
PSC								
VV			"nové stromy" 11		11,000			
43	M	026504330	Bříza bělokorá /Betula pendula/ 300 - 350 cm, ZB	kus	11,000	2 190,00	24 090,00	CS ÚRS 2017 01
VV			11		11,000			
D	2		Zakládání				272 603,30	
44	K	1830	Odstranění květinových nádob	kus	1,000	1 573,00	1 573,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Odstranění keramických nádob, včetně vysypání a naložení zeminy. Naložení na dopravní prostředek, odvoz a likvidace.					
VV			"stávající květináč" 1		1,000			
45	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	870,800	5,00	4 354,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny: a) pro jakékoliv druhy a rozměry geotextilií, b) i pro zřízení svislého drénu z jedné nebo více vrstev geotextilie přiložených na stěnu rýhy nebo zářezu, c) pro způsob spojování geotextilií přesahy. 2. Ceny nelze použít: a) pro zřízení opláštění výplně v zapážených rýhách; toto opláštění se oceňuje individuálně, b) pro knotové drény (geodrény); tyto drény se oceňují cenami souboru cen 211 97-21 Vpichování svislých konsolidačních prefabrikovaných drénů, c) pro zřízení vrstev z geotextilií; toto zřízení vrstev z geotextilií se ocení cenami souboru cen 213 14 Zřízení vrstvy z geotextilie. 3. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení předepsaných přesahů a na potřebné zatěžování nebo připevňování geotextilie ke stěnám výkopu při provádění. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání geotextilie; toto dodání se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve výši 2 %. 5. Množství měrných jednotek: a) se určuje v m2 rozvinuté plochy opláštění bez jakýchkoliv přesahů. Při opláštění z více vrstev geotextilií se pro určení množství měrných jednotek oceňuje každá vrstva samostatně, b) pro dodání geotextilie oceňované ve specifikaci se určí v m2 geotextilie včetně přesahů a prořezů stanovených projektovou dokumentací.					
VV			5,6*155,5		870,800			
46	M	693112580	geotextilie netkaná PP 300 g/m2	m2	870,800	13,00	11 320,40	CS ÚRS 2017 01
VV			5,6*155,5		870,800			
47	K	212752214	Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 160 do 200 mm	m	155,500	54,00	8 397,00	CS ÚRS 2017 01
VV			155,5		155,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	M	286112260	trubka drenážní flexibilní D 200 mm	m	155,500	129,00	20 059,50	CS ÚRS 2017 01
VV			155,5		155,500			
49	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 8,5 m	m2	2 422,000	5,00	12 110,00	CS ÚRS 2017 01
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro zřízení vrstev na upraveném povrchu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na položení a spojení geotextilií včetně přesahů. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu geotextilií, která se oceňuje ve specifikaci. Ztratné včetně přesahů lze stanovit ve výši 15 až 20 %. 4. Ceny -1131 až -1133 lze použít i pro vyvedení geotextilie na svislou konstrukci.						
VV			"sanace" 2422		2 422,000			
50	M	693110620	geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	2 422,000	13,00	31 486,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"sanace" 2422		2 422,000			
51	K	214500411	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 šterkem, pískem nebo šterkopískem, výšky přes 850 do 1300 mm	m	155,500	144,00	22 392,00	CS ÚRS 2017 01
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro obsyp drenážního potrubí. 2. Výplň rýhy s drenážním potrubím z trub DN přes 200 se oceňuje cenami souboru cen 174 20-11 Zásyp sypaninou bez zhutnění části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. V cenách nejsou započteny náklady na výplňový materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve výši 5 %. 4. Výška výplně se určuje od dna rýhy.						
VV			155,5		155,500			
52	M	583439310	kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 16-32	t	404,300	398,00	160 911,40	CS ÚRS 2017 01
VV			((1,33*155,5)-(0,03*155,5))*2		404,300			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				6 367,50	
53	K	358315114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdva z prostého betonu	m3	4,500	1 415,00	6 367,50	CS ÚRS 2017 01
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 358 ...-5. Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů lze použít i pro bourání šachet.						
VV			"stávající šachty" 3*1,5		4,500			
D 5			Komunikace pozemní				2 175 719,35	
54	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 259,600	121,00	152 411,60	CS ÚRS 2017 01
VV			"nová kce chodníku ŠDa 16-32" 192,1		192,100			
VV			"nová vozovky ŠD 16-32" 1067,5		1 067,500			
VV			Součet		1 259,600			
55	K	564851114	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	1 162,500	145,00	168 562,50	CS ÚRS 2017 01
VV			"nová kce park. stání ŠD 32-63" 1162,5		1 162,500			
56	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4 920,610	155,00	762 694,55	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"sanace ŠD 0-63" 2422		2 422,000			
	VV		"nová kce park. stání ŠD 32-63" 1162,5		1 162,500			
	VV		"nová kce vozovky ŠD 32-63" 1067,5		1 067,500			
	VV		"dosyp pod kci obrub ŠD 32-63" (0,25*466)+(0,4*219,5)+(0,1*155,9)+(0,15*324,8)		268,610			
	VV		Součet		4 920,610			
57	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 067,500	165,00	176 137,50	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 přípouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.					
	VV		"nová kce vozovky" 1067,5		1 067,500			
58	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	1 067,500	17,00	18 147,50	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceňuje cenou 938 90-8411 Očištění povrchu saponátovým roztokem části C 01 tohoto katalogu.					
	VV		"PI-E 0,7kg/m2" 1067,5		1 067,500			
59	K	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	2 135,000	12,00	25 620,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"PS-E 0,5kg/m2" 2*1067,5		2 135,000			
60	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ s rozprostřením a se zhutněním tl. 40 mm	m2	1 067,500	168,00	179 340,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 přípouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					
	VV		"nová kce vozovky" 1067,5		1 067,500			
61	K	577155142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm	m2	1 067,500	216,00	230 580,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 přípouští pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm.					
	VV		"nová kce vozovky" 1067,5		1 067,500			
62	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	198,100	178,00	35 261,80	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
	VV		"předláždění - dlažba zpětně" 6		6,000			
	VV		"nová kce chodníku" 192,1		192,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		198,100			
63	M	592452180	dlažba skladebná betonová základní 19,6x9,6x6 cm přírodní	m2	188,700	123,00	23 210,10	CS ÚRS 2017 01
VV			"185+2%" 188,7		188,700			
64	M	592451200	dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	7,300	307,00	2 241,10	CS ÚRS 2017 01
VV			"7,1+2%" 7,3		7,300			
65	K	596412213	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m2	m2	1 162,500	173,00	201 112,50	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dopravu hmot pro lože a materiálu na výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dopravu vegetačních dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy do 100 m2 ve výši 3 %, přes 100 do 300 m2 ve výši 2 % a přes 300 m2 ve výši 1 %, b) dopravu výplně ve vegetačních dlaždicích, které se oceňují ve specifikaci, c) založení trávníku. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 180 40-51 části A02 Kataloгу 823-1 Plochy a úprava území. 3. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ...9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.								
VV			"nová kce park. stání" 1162,5		1 162,500			
66	M	592453260.R	Dlaždice betonové dlažba vegetační 20x20x8 cm	m2	1 185,800	169,00	200 400,20	
VV			"1162,5+2%" 1185,8		1 185,800			
D 8			Trubní vedení				45 317,00	
67	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	8,500	290,00	2 465,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění. 2. Použití trub dle tuhosti: a) třída SN 4: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí až 4 m b) třída SN 8: kanalizační sítě v nestandardních podmínkách uložení, vysoké teplotní a mechanické zatížení s výškou krytí do 8 m c) SN 10: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí > 8 m d) třída SN 12: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy, při rychlosti média až 15 m/s a výškou krytí 0,7-10 m e) třída SN 16: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy avýškou krytí 0,5-12 m.								
Poznámka k položce: Napojení nových i obnovených DV.								
VV			"přípojky DV" 8,5		8,500			
68	K	894411151.R	Zřízení šachty kanalizační včetně dodání bet. dílců.	kus	1,000	13 901,00	13 901,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Příplatek k ceně šachet z betonových dílců za každých dalších i započatých 0,60 m výšky vstupu se oceňuje cenou 894 11-8001 této části katalogu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) podkladní desku z betonu prostého. b) zhotovení monolitického dna 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) litinové poklopy; osazení litinových poklopů se oceňuje cenami souboru cen 899 10- . 1 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu části A 01 tohoto katalogu; dodání poklopů se oceňuje ve specifikaci, b) dodání betonových dílců (vyrovnávací prstenec, přechodová skruž, přechodová deska, skruže, šachtové a skružová těsnění); tyto se oceňují ve specifikaci.								
	VV	1			1,000			
69	K	895941111.R	Zřízení vpusti kanalizační včetně dodání bet. dílců.	kus	2,000	8 630,00	17 260,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Zřízení vpusti kanalizační uliční normální; včetně dodání bet. dílců.								
	VV	"nové DV" 2			2,000			
70	K	899204211	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 150 Kg	kus	3,000	210,00	630,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	"zrušení šachet a DV" 3			3,000			
71	K	899211114	Osazení litinových mříží s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě přes 150 kg	kus	2,000	315,00	630,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání litinových mříží s rámem; mříže s rámem se oceňují ve specifikaci.								
	VV	"nové a obnovené DV" 2			2,000			
72	M	286619380	mříž litinová 600/40T, D400	kus	2,000	3 119,00	6 238,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	2			2,000			
73	K	899311114	Osazení ocelových nebo litinových poklopů s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě přes 150 kg	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů s rámem; poklopy s rámem se oceňují ve specifikaci.								
	VV	1			1,000			
74	M	552410140	poklop šachtový třída D 400, kruhový rám	kus	1,000	2 527,00	2 527,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	1			1,000			
75	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.								
	PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stávající vstupy" 1		1,000			
76	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	8,500	6,00	51,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"nové napojení DV" 8,5		8,500			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				395 344,00	
77	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	10,000	202,00	2 020,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí - sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud, b) upevněných na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.								
PSC								
	VV		"nové DZ" 10		10,000			
78	M	404442560	značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 700 mm	kus	3,000	550,00	1 650,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"IP12" 1		1,000			
	VV		"IP11a" 2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
79	M	404442300	značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 500 mm	kus	5,000	494,00	2 470,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"E13" 4		4,000			
	VV		"P2" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
80	M	404441100	značka dopravní svislá zákazová B FeZn JAC 700 mm	kus	1,000	786,00	786,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"B1" 1		1,000			
81	M	404440000	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1 - A30, P1,P4 700 mm	kus	1,000	696,00	696,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"P4" 1		1,000			
82	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	9,000	1 853,00	16 677,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka, 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.								
PSC								
	VV		"přesun DZ" 3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"nová DZ" 6		6,000			
	VV		Součet		9,000			
83	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	6,000	404,00	2 424,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6		6,000			
84	M	404452400	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	6,000	517,00	3 102,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6		6,000			
85	M	404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	6,000	17,00	102,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6		6,000			
86	M	404452560	upínací svorka na sloupek D 60 mm	kus	20,000	34,00	680,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*10		20,000			
87	K	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	415,000	15,00	6 225,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u cen 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.					
	VV		"V10b 0,1" 415		415,000			
88	K	915111116	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní	m	11,200	15,00	168,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u cen 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.					
	VV		11,2		11,200			
89	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m2	4,000	124,00	496,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.								
PSC								
VV			"symbol invalida 01" 4*1	4,000				
90	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 20/25 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	466,000	176,00	82 016,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. nutné zemní práce, které se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce, b) příp. nutné bourání (rozebrání) vozovky, které se oceňuje cenami části B 01 tohoto katalogu, c) vyplnění spár mezi krytem vozovky a vodícím proužkem, které se oceňuje cenami souboru cen 599 . 4-11 Vyplnění spár mezi silničními dílci, d) dodání prefabrikovaných desek, které se oceňuje ve specifikaci.								
PSC								
VV			"nová přídlažba" 466	466,000				
91	M	592185650	krajník silniční betonový 50x25x10 cm	kus	951,000	48,00	45 648,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"932+2%" 951	951,000				
92	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	426,200	1,00	426,20	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.								
PSC								
VV			415+11,2	426,200				
93	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	4,000	6,00	24,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.								
PSC								
VV			4	4,000				
94	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25, do lože z betonu prostého téže značky	m	495,900	206,00	102 155,40	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.								
		PSC						
	VV		"nová obruba" 495,9		495,900			
95	M	592174740	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	kus	423,000	78,00	32 994,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"414,7+2%" 423		423,000			
96	M	592174750	obrubník betonový silniční 100x15x15 cm	kus	56,000	73,00	4 088,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"54,2+2%" 56		56,000			
97	M	592174760	obrubník betonový silniční přechodový levý 100x15x15-25 cm	kus	13,000	193,00	2 509,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		13		13,000			
98	M	592174770	obrubník betonový silniční přechodový pravý 100x15x15-25 cm	kus	14,000	193,00	2 702,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		14		14,000			
99	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25, do lože z betonu prostého téže značky	m	155,900	206,00	32 115,40	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.								
		PSC						
	VV		"nová obruba" 155,9		155,900			
100	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	160,000	73,00	11 680,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"155,9+2%" 160		160,000			
101	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	223,500	76,00	16 986,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.								
		PSC						
	VV		"v místech napojení" 17		17,000			
	VV		"pracovní spára" 206,5		206,500			
	VV		Součet		223,500			
102	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	93,000	77,00	7 161,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.								
	VV	93			93,000			
103	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	4,000	281,00	1 124,00	CS ÚRS 2017 01
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv materiálu. 2. V cenách -6131 a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (značek) od sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211 Odstranění svislých dopravních značek. 3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.								
	VV		"přesun DZ" 3		3,000			
	VV		"odstranění DZ" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
104	K	966006132.R	Odstranění velkoplošné reklamní tabule	kus	1,000	562,00	562,00	
P <i>Poznámka k položce:</i> Včetně naložení, odvozu a likvidace.								
	VV		"stávající billboard" 1		1,000			
105	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	168,00	168,00	CS ÚRS 2017 01
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemístění demontovaných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.								
	VV		"odstranění DZ" 1		1,000			
106	K	966075141	Odstranění různých konstrukcí kovového zábradlí vcelku	m	70,000	79,00	5 530,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"zábradlí na ostrůvcích" 5*14		70,000			
107	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	6,000	31,00	186,00	CS ÚRS 2017 01
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.								
	VV		"předláždění zám. 60" 6		6,000			
108	K	9887	Demontáž sloupu VO	kus	3,000	1 685,00	5 055,00	
P <i>Poznámka k položce:</i> Včetně odvozu a likvidace.								
	VV	3			3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
109	K	9888	Přesun portálu platby parkovného	komplet	1,000	4 718,00	4 718,00	
	VV	1			1,000			
	D	997	Přesun sutě				241 190,09	
110	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	2 341,317	47,00	110 041,90	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut' nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.					
	VV		"mříže vč rámu" 3*0,2		0,600			
	VV		"beton"					
	VV		"stávající šachty" 3*1,5		4,500			
	VV		"bet. patky DZ" 4*0,099		0,396			
	VV		"stávající bet. dlažba 30x30" 21*0,05*2,2		2,310			
	VV		"zám.60" 8*0,06*2,2		1,056			
	VV		"zatravnovací dl.80" 15*0,08*2,2		2,640			
	VV		"stávající sil. obruba" (9+21,5+33,5+27+44)*0,205		27,675			
	VV		"kamenivo"					
	VV		"odkop kce ŠD tl.100" 21*0,1*2		4,200			
	VV		"odkop kce ŠD tl.190mm" 8*0,19*2		3,040			
	VV		"odkop stávající kce ŠD tl.350mm" 1965*0,35*2		1 375,500			
	VV		"odkop stávající kce ŠD tl.500mm" (40+130)*0,5*2		170,000			
	VV		"odstranění kce násypu pod zatravnovací dlažbou ŠD" 0,6*15*2		18,000			
	VV		"živice"					
	VV		"stávající živ. ostrůvky tl.100mm" 5*20*0,1*2,4		24,000			
	VV		"stávající živ. plocha tl.50mm" 1965*0,05*2,4		235,800			
	VV		"stávající živ. plochy tl.100mm" 1965*0,1*2,4		471,600			
	VV		Součet		2 341,317			
111	K	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	49 167,657	0,50	24 583,83	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut' nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.					
	VV		21*2341,317		49 167,657			
112	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	38,577	67,00	2 584,66	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
	PSC							
	VV		4,5+0,396+2,31+1,056+2,64+27,675		38,577			
113	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	731,400	67,00	49 003,80	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
	PSC							
	VV		24+235,8+471,6		731,400			
114	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	1 570,740	35,00	54 975,90	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
	PSC							
	VV		4,2+3,04+1375,5+170+18		1 570,740			
	D	998	Přesun hmot				21 280,55	
115	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 520,039	14,00	21 280,55	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.								
	PSC							

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Městské parkoviště na ul. Slovácká Břeclav

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 822 29
Místo: Břeclav

Zadavatel:
Město Břeclav

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:
ViaDesign s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.10.2017

IČ:
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				50 486,71
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 486,71	21,00%	10 602,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	61 088,92
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městské parkoviště na ul. Slovácká Břeclav

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Břeclav

Datum:

20.10.2017

Zadavatel:

Město Břeclav

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

50 486,71

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 486,71

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

29 203,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 725,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 558,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městské parkoviště na ul. Slovácká Břeclav

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Břeclav

Datum: 20.10.2017

Zadavatel: Město Břeclav

Projektant: ViaDesign s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 486,71

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 50 486,71

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 29 203,00

1	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	8 424,00	8 424,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	9 547,00	9 547,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	11 232,00	11 232,00	CS ÚRS 2017 01

D VRN3 Zařízení staveniště 15 725,00

4	K	032002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště	kpl	1,000	5 616,00	5 616,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	7 863,00	7 863,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	039002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	2 246,00	2 246,00	CS ÚRS 2017 01

D VRN4 Inženýrská činnost 5 558,71

7	K	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky	kpl	1,000	5 558,71	5 558,71	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Souhrn nákladů stavby

	název	číslo
stavba	Břeclav, Slovácká, rozš.VO	
verze	Břeclav, Slovácká, rozš.VO	1
projekt	Břeclav, Slovácká, rozš.VO	1
kapitola		náklady stavby
1. stavební objekty		653 765
2. globální náklady		14 604
3. rozpočtová rezerva		500
		668 869
náklady stavby celkem - suma kap 1- 3		668 869

Rekapitulace nákladů stavby

		název	číslo	
stavba		Břeclav, Slovácká, rozš.VO		
verze		Břeclav, Slovácká, rozš.VO	1	

			celkem náklady	práce a mechanizace	materiál	subdodávky	dodávky celkem	
p. č.	číslo PS/SO	název PS, SO						
kapitola 3. stavební objekty								
1	RS09.1	Veřejné osvětlení kabelové	511 811	85 144	382 567	44 100	0,00	0,00
2	RS52.2	Zemní práce	141 954	130 575	11 379	0	0,00	0,00
celkem	2	stavební objekty	653 765	215 719	393 946	44 100	0,00	0,00

Globální náklady stavby

	název	číslo
stavba	Břeclav, Slovácká, rozš.VO	
verze	Břeclav, Slovácká, rozš.VO	1
projekt	Břeclav, Slovácká, rozš.VO	1

kapitola

p. č.	název PMP	m.j.	cena
1	Pořízení, amortizace a doprava pevných zábran	TKC	100
2	Vytýčení stávajících podzemních zařízení	TKC	2500
3	Geodetické práce	TKC	10000
4	Výchozí revize	TKC	2000
5	Náhrady majetkové újmy/škody způsobené při výstavbě)	TKC	1
6	Dopravní značení-projekt a umístění dopravních značek	TKC	1
7	Materiál nevýnosový a odpad ze zemních a demolič.prací ke	TKC	1
8	Doprava materiálu na stavbu z centr.skladu 41-80 km	KC	1
suma			14604
5. rozpočtová rezerva			
1	Rozpočtová rezerva 5%-výstavba nových zařízení	KC	500
suma			500
suma za stavbu			15 104

Dílčí rozpočet - práce, mechanismy a ostatní náklady

	název	číslo
stavba	Břeclav, Slovácká, rozš.VO	
verze	Břeclav, Slovácká, rozš.VO	1
projekt	Břeclav, Slovácká, rozš.VO	1

RS09.1

Veřejné osvětlení kabelové

p. č.	ZN	název PMP	množství	m.j.	práce	časový fond		cena
						jedn.	celkem	
1		Spojení zemního pásu svorkou SR03,vč.zalítí	15,000	KS		0,000	0,000	675
2		Odjutování a očištění kabelu do 300mm2	2,000	m	M	0,084	0,168	30
3		Příplatek na zatahování kabelu hmotnost do 0,75kg	305,000	m	M	0,011	3,355	1220
4		Ukončení a zapojení vod. do 10mm2 bez oka	21,000	KS	M	0,063	1,323	945
5		Pojistková patrona NN a styčný kroužek 6A	17,000	KS	M	0,016	0,272	255
6		Materiál k montáži pojistk.spodku do 25A	17,000	KS	M	0,000	0,000	255
7		Montáž elektrovýzbroje stožáru pro 1okruh	13,000	KS	M	1,103	14,339	5850
8		Montáž elektrovýzbroje stožáru pro 2okruhy	2,000	KS	M	1,166	2,332	960
9		Stožárová svorkovnice SV 6	5,000	KS	M	0,000	0,000	2250
10		Stožárová svorkovnice 721-35 pro sadový stožár	10,000	KS	M	0,000	0,000	4500
11		Kabel CYKY 3CX1,5 mm2 pro elektrovýzbroj	150,000	m	M	0,000	0,000	2250
12		Štítek označovací na uzemňovací přívod	5,000	KS	M	0,089	0,445	75
13		Smršťovací trubice zelenožlutá barva 18/6mm pro lano	5,000	KS	M	0,110	0,550	105
14		Smršťovací trubice zelenožlutá barva 32/12mm pro pas	2,000	KS	M	0,110	0,220	42
15		Uzemnění v zemi-páska FeZn 30x4mm	30,000	m	M	0,047	1,410	870
16		Uzemnění v zemi-drát FeZn 8mm	305,000	m	M	0,047	14,335	8845
17		Suspense SA IV k izolačnímu nátěru uzemnění a spojů	2,000	KG	M	0,000	0,000	174
18		Pouzdro pro stožár VO sadové s bet.rourou 20cm	10,000	KS	Z	0,788	7,880	15000
19		Pouzdro pro stožár VO JB ZSP s bet.rourou 40cm	5,000	KS	Z	1,810	9,050	12500
20		Beton.základ C12/15 (B15) nad 5m3 do bedněn.-nakup.směs	9,760	M3	Z	1,349	13,166	5856
21		Utěsnění kabelu NN nebo VN v otvoru chráničky-pěna těsnící	25,000	KS	Z	0,060	1,500	2175
22		Kabelový označník "Kabel VO" vč.zemních prací	15,000	KS	Z	0,207	3,105	810
23			0	KC		0,000	0,000	0,00
24		Pomocný materiál pro uzemňovací vedení v zemi	5,000	KS		0,000	0,000	2000
25		Hodinová zúčtovací sazba - montážní práce	40,000	HOD	M	1,000	40,000	8000
26		Autojeřáb do nosnosti 6 t	8,000	SH		0,000	0,000	922
27		Montážní plošina MP13	16,000	SH		0,000	0,000	6400
montážní práce celkem							78,749	82964
zemní práce celkem							34,701	2180
suma							113,450	85144

1	PPV na PS/SO z objemu montážních prací	2,000 %	1,575	0
práce celkem vč. PD				0

přirážky k práci

1	Doprava zaměstnanců na pracoviště	2,000	TKC	0,000	2000
2	GZS	1,000	7%	7,942	100
3	Silniční provoz	0,800	P.C.	2,632	80
přirážky k práci celkem					2180
práce včetně PRP					2180

mechanizace

1	AUTOJERAB DO 8 TUN - H	9,220	H	922
2	Mont. plošina MP do 13m terénní	16,000	SH	6000

Dílčí rozpočet - práce, mechanismy a ostatní náklady

	název	číslo
stavba	Břeclav, Slovácká, rozš.VO	
verze	Břeclav, Slovácká, rozš.VO	1
projekt	Břeclav, Slovácká, rozš.VO	1

PS/SO		RS09.1		Veřejné osvětlení kabelové				
p. č.	ZN	název PMP	množství	m.j.	práce	časový fond jedin.	celkem	cena
3		TRAKTOR KOL.BEZ MECH	0,310	H				400
stavebně montážní mechanismy celkem								

Dílčí rozpočet - práce, mechanizmy a ostatní náklady

	název	číslo
stavba	Břeclav, Slovácká, rozš.VO	
verze	Břeclav, Slovácká, rozš.VO	1
projekt	Břeclav, Slovácká, rozš.VO	1

RS52.2

Zemní práce

p. č.	ZN	název PMP	množství	m.j.	práce	časový fond		cena
						jedn.	celkem	
1		Vytýčení trasy kabel.ved. v zastavěném prostoru	0,305 KM		M	3,898	1,189	762,5
2		Bourání živičných povrchů vrstva do 3-5cm	125,000 M2		Z	0,167	20,875	12500
3		Bourání asfaltu (silnice)	2,800 M3		Z	9,042	25,318	560
4		Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	36,000 m		Z	0,155	5,580	6480
5		Výkop jámy pro stožár VO ručně zem.tř.3	10,460 M3		Z	3,004	31,422	5648,4
6		Zához jámy pro stožár VO ručně zem.tř.3-4	2,800 M3		Z	0,698	1,954	840
7		Výkop jámy ručně zem.tř.3-4	5,184 M3		Z	2,132	11,052	2799,36
8		Zához jámy ručně zem.tř.3-4	5,184 M3		Z	0,740	3,836	1555,2
9		Výkop kabel.rýhy 35x80cm ručně zem.tř.3	305,000 m		Z	0,592	180,560	27450
10		Zához kabel.rýhy 35x60cm ručně zem.tř.3	305,000 m		Z	0,128	39,040	21350
11		Kabel.lože pískové š.35cm,bez zakrytí kab.	305,000 m		Z	0,054	16,470	20740
12		Folie výstražná PE červená-šíře 32cm	305,000 m		Z	0,006	1,830	3660
13		Odvoz zeminy do vzdálenosti 1km	22,400 M3		Z	0,059	1,322	2240
14		Odvoz zeminy za každý další km	124,800 M3		Z	0,000	0,000	1248
15		Hutnění zeminy strojně, vrstva 20cm	60,480 M3		Z	0,124	7,500	1512
16		Pažení v jámě plocha do 10m2, hloubka do 2m	2,000 KS		Z	2,703	5,406	400
17		Odstran.pažení v jámě plocha do 10m2, hloubka do 2m	2,000 KS		Z	1,463	2,926	200
18		Křižovatka s kabely nebo potrubím	30,000 m		Z	0,188	5,640	2400
19		Vyvěšení stávajícího kabelu při křížení	6,000 KS		Z	0,109	0,654	480
20		Manipulace s pevnou zábranou pro trasu výkopu -běžný metr	305,000 m		Z	0,088	26,840	3050
			n					
21		Osetí povrchu travou, vč. zalití vodou	18,000 M2		Z	0,035	0,630	900
22		Hodinová zúčtovací sazba - zemní práce	56,000 HOD		Z	1,000	56,000	11200
23		Minirypadlo pás. do 3,5t bourací kladivo malé	16,000 SH			0,000	0,000	1600
montážní práce celkem							1,189	129 575
zemní práce celkem							444,854	1000
suma							446,043	130 575

práce celkem vč. PD 0

přirážky k práci

1	GZS	1,000	7%	31,223	100
---	-----	-------	----	--------	-----

Dílčí rozpočet - materiál

	název	číslo
stavba	Břeclav, Slovácká, rozš.VO	
verze	Břeclav, Slovácká, rozš.VO	1
projekt	Břeclav, Slovácká, rozš.VO	1

PS/SO	RS09.1	Veřejné osvětlení kabelové				
p. č.	č. mat. ostatní	název materiálu	množství	m.j.	jedn. cena	cena celkem
1	1100100122	Podložka přesná poz. 8,4 021702	30,000	KS	1	30
2	1100100129	Podložka pružná poz. 8,2 021740	30,000	KS	1	30
3	1100100434	Kabel 750V CYKY - J 3x1,5	151,500	m	12	1818
4	1100100576	Páska izolační 38mm/10m černá	5,000	KS	5	25
5	1100100585	Vložka pojistková E27 2410- 6A	17,000	KS	8	136
6	1100101239	Trubice smršť.RPKz 22/6 1m dl.zel.žlutá	0,200	KS	50	10
7	1100101240	Trubice smršť.RPKz 35/12 1m dl.zel.žlutá	0,080	KS	50	4
8	1100101270	Hmota kabelová zalévací K3	0,500	KG	87	43,5
9	1100101341	Páska zemnicí FeZn 30/4	28,543	KG	40	1141,72
10	1100101353	Svorka zemnicí pás/lano SR 03	15,000	KS	45	675
11	1100102061	Roura betonová TBP 2-40 40/100cm	5,000	KS	580	2900
12	1100102064	Roura betonová TBP 6-20 20/100cm	10,000	KS	320	3200
13	1100102150	Štítek číslovací Al 40x60mm	5,000	KS	15	75
14	1100102266	Drát \$ 8mm FeZn měkk	146,324	KG	37	5413,988
15	111113080101	Benzin 90/150 technický	0,450	L	87	39,15
16	111633030300	Gumoasfalt suspenze SA IV -	6,500	KG	89	578,5
17	309003180816	Šroub šestihr.hl.M 8 x 20 poz.	30,000	KS	4	120
18	309231180416	Šroub válc.hl.M 3 x 20 poz.	34,000	KS	4	136
19	311120118040	Matice ocel. M 4 poz.	34,000	KS	2	68
20	311210211043	Podložka přesná poz. 4,3 021702	34,000	KS	1	34
21	312111172538	Elektroda ER 117 2,5mm -	5,000	KS	5	25
22	312111173138	Elektroda ER 117 3,15mm -	5,000	KS	5	25
23	345235100610	Kroužek styčný zav.pojistek 6A 2511-6	17,000	KS	8	136
24	345611836461	Svorkovnice stožárová SV 6A -	5,000	KS	720	3600
25	357124340011	Elektrovýzbroj jednočlávková 721-35/10	10,000	KS	720	7200
26	585221132502	Cement SPC 42 -	310,000	KG	25	7750
27	592145000002	Označník elektrického vedení ""KABEL VO"	15,000	KS	14	210
28	605112110030	Prkno smrkové omítané 24-32mm síla	0,107	M3	4000	428
29	605122612160	Hranol smrkový 10X10cm 4-6m dlouhý	0,039	M3	4000	156
30	691921120000	Bavlna čistící bílá -	0,200	KG	100	20
31	800000000072	Materiál dle zvláštního seznamu	1	sada	319385	319385
32	800000000190	Pěna těsnící sprej -	6,250	KS	145	906,25
33	800000000303	Štěrkopísek projekty B 0-4 betonářský písek - B 0-4	3,400	M3	200	680

34	800000000323	Směs betonová C12/15 (B15) měkká	9,760	M3	1800	17568
materiál celkem						374 567
přirážka na podružný materiál						8 000
materiál celkem s přirážkou						382 567

Dílčí rozpočet - materiál

	název	číslo
stavba	Břeclav, Slovácká, rozš.VO	
verze	Břeclav, Slovácká, rozš.VO	1
projekt	Břeclav, Slovácká, rozš.VO	1

PS/SO **RS52.2** Zemní práce

p. č.	č. mat. ostatní	název materiálu	množství	m.j.	jedn. cena	cena celkem
1	1100102051	Poklop AZD 28-50 50x23x4cm betonov	60,000	KS	38	2280
2	1100102052	Žlab ABD 8-50 kabelový betonov	60,000	KS	79	4740
3	1100102181	Fólie výstražná červená PE 320 mm	305,000	m	3	915
4	111082113210	Voda pitná pro ostatní odběratele	0,270	M3	50	13,5
5	156111402005	Drát Fe černý měkký 2mm J.11343 -	0,864	KG	56	48,384
6	314125025063	Hřebík stavební 2,5 x 63 mm FeZn -	1,000	KG	69	69
7	605112110030	Prkno smrkové omítané 24-32mm síla	0,116	M3	4000	464
8	605122612160	Hranol smrkový 10X10cm 4-6m dlouhý	0,096	M3	4000	384
9	791999807583	Osivo travní -	0,162	KG	154	24,948
10	800000000301	Písek-projekty D0 - 2 - D0 - 2	24,400	M3	90	2196
materiál celkem						11 135
přirážka na podružný materiál						244
materiál celkem s přirážkou						11 379

Dílčí rozpočet - subdodávky

	název	číslo
stavba	Břeclav, Slovácká, rozš.VO	
verze	Břeclav, Slovácká, rozš.VO	1
projekt	Břeclav, Slovácká, rozš.VO	1

PS/SO	RS52.2	Zemní práce			
p. č.	popis subdodávky	m.j.	jedn. cena	cena celkem	
1	Radarový průzkum pro protlak	1 TKC	100	100	
2	Podtunelování vozovky v 1000Kč	22 M	1500	33000	
3	Doprava a přistavení soupravy pro řízený protlak	1 KS	5000	5000	
4	Definitivní zádlažba - chodník betonové desky	16,000 M2	250	4000	
5	Definitivní zádlažba - obrubník k trávníku stávající	8,000 m	250	2000	
subdodávky celkem				44100	

1. Seznam zvláštního materiálu.

Stožár SB 6	10 ks	46 000,- Kč
Výložník SV 500	8 ks	9 040,- Kč
Výložník SV 2x500	2 ks	3 180,- Kč
Stožár JB 8	5 ks	41 500,- Kč
Výložník V1500	5 ks	9 500,- Kč
Svítlidlo DALYA 18W	12 ks	110 160,- Kč
Svítlidlo DALYA 33W	5 ks	49 250,- Kč
kabel CYKY 4Bx10	320 m	35 520,- Kč
chránička AROT 63/52	305 m	14 335,- Kč
jistič 1f 10A	3 ks	900,- Kč

Celkem

319 385,- Kč